
Čistič brýlí  
 

č. výrobku 014627 
 

Vibrující čisticí přístroj účinně odstraní nečistoty a prach z brýlí a slunečních brýlí. Mikro 

vibrace vysílají malé vlny, které odstraní nečistoty z brýlí. Čisticí přístroj se hodí také pro 

čištění šperků, voděodolných hodinek, klíčů, mincí a jiných malých předmětů, které chcete 

dezinfikovat.  

 

Návod k obsluze: 

Přístroj může být provozován přes USB kabel (součástí dodávky) nebo přes baterie (není 

součástí dodávky). Prostor pro baterie se nachází na spodní části přístroje.  

1. Otevřete prostor pro baterie a vložte 3 baterie typu AA. Dejte při tom pozor na 

správnou polaritu (+/-).  

2. Naplňte nádobku do 2/3 vodou a vložte dovnitř brýle nebo jiný předmět, který chcete 

dezinfikovat. Pro optimální výsledek můžete přidat pár kapek čisticího prostředku 

(prostředek na mytí nádobí, prací prostředek, antibakteriální prostředek a další...). 

Dbejte na to, aby čisticí prostředek nepoškodil citlivé materiály nebo antireflexní skla. 

3. Jednou stiskněte tlačítko „ON“. Kontrolka se rozsvítí modře a 5 minut dlouhý proces 

mytí začíná o 1 sekundu později (pokud stisknete tlačítko dvakrát, doba čištění je 10 

minut, pokud stisknete tlačítko 3x, bude doba čištění 15 minut). Krty zavřete tak, aby 

neunikala ven voda.  

4. Přístroj se po ukončení vybraného čisticího procesu automaticky vypne. Pokus jste 

použili nějaký čisticí prostředek, opláchněte brýle před použitím čistou vodou.  

Pokud chcete proces mytí předčasně ukončit, otevřete víko a stiskněte jednou 

tlačítko „ON“, abyste přístroj vypnuli.  

Pozor: 

Nevystavujte přístroj teplu a ani přímému slunečnímu záření a skladujte jej 

v místnostech mimo dosah vlhkosti a prachu.  

Prostor pro baterie nesmí přijít do kontaktu s vodou a ani s jinou kapalinou. 

Při používání vždy umístěte přístroj vodorovně. 

Přístroj není vhodný pro čištění předmětů, které nejsou vodotěsné (mobily, hodinky, 

které nejsou vodotěsné atd.).  

Přístroj uchovávejte výhradně mimo dosah dětí.  

 

Nebezpečí z baterií: 

Vždy vyměňte všechny baterie, nikdy nepoužívejte dohromady nové a vypotřebované 

baterie. Nepoužívejte různé typy baterií, baterie různých značek nebo baterie s rozdílnou 

kapacitou. Při výměně baterií dejte pozor na správnou polaritu (+/-). Baterie vyjměte 

z přístroje, pokud jsou vypotřebované nebo pokud přístroj delší dobu nepoužíváte. 

Předejdete tak škodám, které by mohly vzniknout únikem kapaliny z baterií. Baterie, které 

nelze nabíjet, nesmějí být nabíjeny. Připojovací kontakty nesmí být zkratovány.  

 



- Likvidace přístroje:  

Evropská směrnice o odpadních elektrických a elektronických zařízeních 2012/19/EU 

(WEEE) požaduje, aby domácí spotřebiče nebyly likvidovány s běžným domácím odpadem. 

Použité přístroje by měly být likvidovány odděleně s tříděným odpadem, aby se zajistila 

recyklace materiálu. Snižují se tím dopady na lidské zdraví a životní prostředí.  

 

 

 

 


